замяна на обезпечението на облигационната емисия от застраховка на ипотека върху 
недвижими имоти. 
Променя се обезпечението на облигационния заем по емисия обикновени, свободно 
прехвърляеми, безналични, лихвоносни, поименни, обезпечени облигации, с ISIN код 
BG2100026231, с номинална стойност 11 000 000 (единадесет милиона) евро,  издадена от 
„Зенит Имоти“ АДСИЦ, с дата на издаване 13.09.2023 г., а именно: 

Освобождаване на застраховка по полица № 23 100 1404 0000965559, служеща като 
обезпечение по облигационния заем с ISIN код BG2100026231, сключен от „Зенит Имоти“

[...]

305 22873.176.3 4 29944 

306 22873.172.14 3 5036 

307 38159.133.80 4 473 

308 38159.73.18 3 7203 

Пазарната стойност на недвижимите имоти, съгласно пазарна оценка изготвена от 
независим оценител по чл. 5 от ЗНО възлиза общо на сума в размер на 3 710 550,00 лв.  (три 
милиона седемстотин и десет хиляди петстотин и петдесет лева), равняващи се на EUR 
1 897 174,09 (един милион осемстотин деветдесет и седем хиляди сто седемдесет и четири 
евро и девет евроцента). 

2. Имоти в района на Служба по вписванията – гр. Каварна, собственост на „ЗЕНИТ ИМОТИ“ 
АДСИЦ, съгласно Нотариален акт за покупко-продажба на недвижими имоти № 102, том IV, 
рег. № 6086, дело №  627 от 2023 г. на нотариус № 538 на НК, вписан в Служба по 
вписванията гр. Каварна, с вх. рег. № 2959/21.12.2023 г., акт № 188, том IX, дело № 1600/2023 
г., съставляващи:    

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 35064.501.2518 (тридесет и пет хиляди и шестдесет 
и четири, точка, петстотин и едно, точка, две хиляди петстотин и осемнадесет) по 

кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-
32/27.02.2008 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на кадастралната 
карта и кадастралните регистри, засягащо имота е от 29.01.2024 г., с площ от 12 979 
(дванадесет хиляди деветстотин седемдесет и девет) кв.м. с адрес гр. Каварна, ул. 

“България“ №60, община Каварна, област Добрич, предишен идентификатор – 
35064.501.1843, номер по предходен план – кв. 51, парцел: XXXIII, XXXV, с начин на трайно 
ползване: за дърводобивната и дървообработващата промишленост, трайно